
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

Deputado O
Presidente

ATO DO PRESIDENTE N° 3023 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERARMARCIA DA SILVA DOS SANTOS, matrícula nO19.801, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Bloco Trabalhista, Progressista e Republicano,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no gabinete
parlamentar do deputado Cristiano Araújo. (LP).

2- NOMEAR VALMIRA MARIA DOS SANTOS FERREIRA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no Bloco Trabalhista, Progressista e Republicano.
(LP).

3- NOMEAR HAROLDO CARDOSO DOS SANTOS para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, no Bloco Trabalhista, Progressista e Republicano. (LP).

4- EXONERAR WILLIAN DE PAIVA JUNIOR, matrícula nO 20.046, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, do gabinete parlamentar do deputado
Cristiano Araújo. (LP).

S- EXONERAR ROGERIO CANDIDO DA SILVA, matrícula nO 19.306, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado Cristiano
Araújo, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no
gabinete parlamentar do deputado Joe Valle. (LP).

/
/

\//'

./,-' \\
•

P r: Vânia Arauj Ultima impressão: Vânia Araújo 04/06/201419:19:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001

